
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT 

CAO BÁ QUÁT-QUỐC OAI 
 

Số:       /QĐ-THPTCBQ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Hà Nội, ngày         tháng   12  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2022 

 của trường THPT Cao Bá Quát-Quốc oai 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CAO BÁ QUÁT-QUỐC OAI 

 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số: 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 hướng dẫn 

về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách 

nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số  1977/QĐ-SGDĐT ngày 07 tháng 12 năm 2022 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi 

ngân sách nhà nước năm 2022; 

Theo đề nghị của bộ phận kế toán, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Công bố công khai số liệu điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách 

năm 2022 của trường THPT Cao Bá Quát-Quốc Oai (theo biểu đính kèm). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Kế toán nhà trường, các tập thể và cá nhân có liên tổ chức thực hiện 

Quyết định này./. 

 

 HIỆU TRƯỞNG 

                  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử 

- Lưu: VT, KT     

 

        Nguyễn Danh Chiến 



 
          Biểu số 2 

Đơn vị: Trường THPT Cao Bá Quát-Quốc Oai  

Chương: 422 

Mã Quan hệ ngân sách: 1060262 
 

   

GIAO DỰ TOÁN CHI  NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số      QĐ-THPTCBQ ngày     / 12 /2022 

của Hiệu trưởng Trường THPT Cao Bá Quát-Quốc Oai) 

  Đơn vị tính: Nghìn đồng  

Số 

TT 
Nội dung 

Số tiền (tăng +, 

giảm -) 

I Dự toán chi ngân sách nhà nước (343.357) 

1 Chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo (343.357) 

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 12.001.789 

 

- Trong đó: Kinh phí ngân sách Thành phố cấp bù 

tiền miễn, giảm học phí theo quy định tại Nghị định 

số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ 

25.650 

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên (12.001.789) 

 
Kinh phí ngân sách Thành phố hỗ trợ chi thường 

xuyên 
(12.001.789) 

 

- Trong đó: Kinh phí ngân sách Thành phố cấp bù 

tiền miễn, giảm học phí theo quy định tại Nghị định 

số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ 

(25.650) 

   

Kho bạc nhà nước nơi đơn vị sử sụng ngân sách giao dịch: KBNN Quốc Oai 

 


